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Keski-Suomen hyvinvointialueen lääkitysturvallisuustyöryhmä on 
hyväksynyt lääkehoitosuunnitelman mallipohjan ja lähettänyt sen 
paikallisten lääkehoitosuunnitelmien laatimisen pohjaksi perusopetuksessa 
Keski-Suomessa. Mallipohjan asiasisältö on asiantuntijanäkemys ja -
suositus toimintatavoista, joilla oppilaan turvallisuus varmistetaan 
toteutettaessa lääkehoitoa koulupäivän aikana. Viime kädessä vastuu 
työntekijöiden vastuunjaon ja lääkehoitoon liittyvien toimintatapojen 
määrittelemisestä ja linjaamisesta on kunnalla / kaupungilla, jonka alueella 
toimivia kouluja ja oppilaitoksia lääkehoitosuunnitelma koskee ja velvoittaa. 
 
Lääkehoitosuunnitelman tarkoituksena on yhtenäistää toimintamalleja 
kunnissa, varmistaa lääkehoidon turvallisuus ja ohjata oppimaan 
vaaratilanteista. 
 
Suunnitelma sisältää lääkehoitoon, lääkkeiden turvalliseen käyttöön ja 
säilytykseen ja perehdytykseen liittyviä liitelomakkeita. 
 
Suunnitelmaa tarkennetaan kuntakohtaisen osuuden lisäksi tarvittavilla 
koulukohtaisilla tarkennuksilla.  
 
Lapsen (oppilaan) lääkehoidosta vastaavat ensisijaisesti lasta hoitava 
lääkäri, hänen huoltajansa sekä oppilas itse. Mikäli oppilas tarvitsee 
koulupäivän aikana koulun aikuisen tukea lääkitykseensä, tulee tämän 
avustamisessa varmistaa: 
-huoltajan antama lupa pitkäkestoisen lääkehoidon toteuttamiseen 
-työnantajan antama lupa lääkehoidon toteuttamiseen 
-perehdytys 
-henkilön itsensä suostumus lääkehoidon toteuttamiseen. 
 
Käytännön toimina lukuvuoden 2026-2027 aikana riittävä määrä 
henkilöstöä osallistuu lääkehoidon peruskoulutukseen verkkokoulutuksena.  
 
Joutsan kunnan hallintosäännön 14§ mukaan hyvinvointi- ja 
sivistyslautakunta päättää kuntakohtaisista varhaiskasvatukseen, 
perusopetukseen sekä lukiokoulutukseen liittyvistä suunnitelmista ja 
toimenpideohjelmista. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 
 

Päätösehdotus Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy kuntakohtaisen perus- ja 
lukiokoulutuksen lääkehoitosuunnitelman. 
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